
 

TOIMITUSJOHTAJAN PALSTA  

Kevättervehdys 
 
Kevät tuo tullessaan valoa, toivoa ja uuden alun tunnetta,   
asioita, jotka ovat myös syöpätyön ytimessä.  

Turun paikallisosasto on ahkeroinut tuttuun tapaan kevätkauden, joka 
on pikapuoliin päättymässä ansaittuun kesätaukoon, jonka aikana on 
mukava ladata akkuja kesästä nauttien miten kukin parhaakseen 
näkee. 

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys viettää parhaillaan  
75-vuotisjuhlavuotta. Seitsemän ja puolen vuosikymmenen aikana 
olemme yhdessä rakentaneet vahvaa ja vaikuttavaa työtä syöpään 
sairastuneiden ja heidän läheistensä hyväksi. Tämä työ ei olisi 
mahdollista ilman teitä – paikallisyhdistysten sitoutuneita toimijoita, 
vapaaehtoisia ja ammattilaisia, jotka viette tukea, tietoa ja toivoa 
lähelle ihmistä, sinne missä sitä eniten tarvitaan. 

Juhlavuosi on paitsi tilaisuus katsoa taaksepäin ja arvostaa 
saavutuksiamme, myös hetki suunnata katse tulevaan.  

Syöpä koskettaa yhä monia, mutta samalla tutkimus kehittyy, 
hoitotulokset paranevat ja yhä useampi selviää sairaudesta.  
Meidän yhteinen tehtävämme on varmistaa, että kukaan ei jää yksin – 
että tuki, neuvonta ja inhimillinen kohtaaminen ovat jokaisen saatavilla. 

Haluan kiittää teitä arvokkaasta työstänne ja välisestämme 
yhteistyöstä. Te olette keskeinen osa tätä 75-vuotista tarinaa –  
ja ennen kaikkea sen tulevaisuutta.  
Kiitos myös upeasta lahjoituksestanne syöpää sairastavien lasten 
vanhempien kerhon Sykerön puolesta. Lahjoituksenne turvin mm. 
kymmeniä perheitä yhteen kokoava virkistysviikonloppu perheille on nyt 
mahdollista. 

Toivotan teille aurinkoista kesää ja mukavia hetkiä, joita on syksyn 
saapuessa mukava muistella. 

Ville Viitanen, toimitusjohtaja 

 

SYKSYN 2026 TIEDOTE 

LSSY:n Turun seudun paikallisosasto järjestää iloisia jäseniltoja ja retkiä. 
Toimintamme oleellinen osa on käsityöpiirimme Ahkerat Kertut ja  
Meri-Karinan hyvinvointikeskuksessa toimiva putiikkimme, jossa ovat 
myynnissä Ahkerien Kerttujen käsityöpiirin tuotteet. 

Lounais-Suomen syöpäyhdistyksen jäsenenä olet jo joukkoamme. 
Emme peri erillistä jäsenmaksua.  Kaikki jäseniltamme ovat 
maksuttomia ja retket teemme omakustannushintaan. 
Paikallisosaston luottamushenkilöiden työ on palkatonta 
vapaaehtoistyötä. Varoja toimintaan saamme käsityöpiirimme 
tuotteiden myynnistä, myyjäisistä ja arpajaisista. Lahjoitamme myös 
syövän tutkimukseen ja syöpäpotilaiden hyvinvointia ja viihtyvyyttä 
lisääviin hankintoihin. 

Yhteystietomme, kun haluat lisätietoja paikallisosaston 
toiminnasta: 
Verkkosivut: www.turkulssy.fi  
Facebook-sivut: L-S Syöpäyhdistys Turun seudun paikallisosasto    
Sähköpostiosoite: turku@lssy.fi 
 Seija Hummelin-Uusilehto, puheenjohtaja p. 050 545 0558     
 puheenjohtaja@turkulssy.fi 

Turun Sanomien Yhdistystoiminta-palsta,  
Turun Sanomien verkkolehden Menovinkit: http://menovinkit.ts.fi 

Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen yhteystiedot: 
Jäsenasiat 02 2657 913, jasentoimisto@lssy.fi 
Meri-Karinan hyvinvointikeskus info, 02 2657 666, meri-karina@lssy.fi 
Sairaanhoitajien vastaanotto ajanvarauksella. Varaa aika verkon 
ajanvarauskalenterista (www.lounais-suomensyopayhdistys.fi) tai 
numerosta 02 2657 927. Ajanvarausnumero on avoinna maanantaina, 
keskiviikkona ja perjantaina klo 9–11. 

    



 

JÄSENILLAT 

Meri-Karinan hyvinvointikeskuksessa, Seiskarinkatu 35, kello 18.00 .  
Maksuton tulokuljetus iltoihin Aurakatu 14, klo 17.20 ja paluukuljetus 
keskustaan klo 20.15. Jäsenilloissa on kahvitarjoilu ja arpajaiset.  

8.9. ti   Tyylin ja rakkauden ilta. 
Rakkaudella WhatEverSisters, lauluja ja runoja yhdistelevä kokonaisuus. 
Pukeudu hyvin- tyylikurssi, vartalonmuodot ja kehopositiivisuus,  
väri- ja tyylikonsultti Leena Lehto. 

13.10.ti   DIGI arjen apuna ja ripaus  muodin maailmaa. 
LSSY:n ja Varhan tietoisku digi-palveluiden käytöstä. Tunnista digihuijaus. 
Muotinäytös Pieni Kauppa. 

10.11.ti   Elämää syöpähoitojen kanssa ja niiden jälkeen. 
syöpätautien erikoislääkäri, LT Liisa Rautakorpi.  
Matkakertomus Erilainen Thaimaa, pohjoisen helmi, Leif  Jansson. 

8.12. ti  Joulujuhla  
Suomalaista joulunviettoa.  
Jouluiset yhteislaulut, laulattajana trubaduuri Turjo Jaakkola kitaroineen. 
Ilmoittautuminen marraskuun jäsenillassa tai viimeistään 1.12. 

TERVETULOA KÄSITYÖPIIRIIMME AHKERAT KERTUT 

Ahkerat Kertut on vapaaehtoisista koostuva käsityöpiiri, jonne jokainen voi tulla 
tekemään käsitöitä Turun seudun paikallisosastolle. Vapaaehtoisena Ahkerana 
Kerttuna annat työpanoksesi/aikaasi. Yhdistykseltä saat materiaalit, tarvikkeet 
ja ohjausta työn tekemiseen. Voit työskennellä myös kotona oman aikataulusi 
mukaan eikä sinun tarvitse olla käsityön ammattilainen. Vapaaehtoisena saat 
uusia kokemuksia, tutustut uusiin ihmisiin, opit uutta ja jaat muille 
osaamistasi. Jokaisen ideat ja ajatukset ovat arvokkaita, kahvin ja pullan 
merkeissä. Ahkerien Kerttujen käsitöitä on myynnissä joka päivä Meri-Karinan 
pääaulassa sijaitsevassa Putiikissa. Käsitöiden tuotto käytetään 
lyhentämättömänä syöpäpotilaiden hyväksi. 

Käsityöpiiri aloittaa syyskauden 1.9.2026 kello 10.00.  
Ahkerat Kertut kokoontuvat ohjatusti Meri-Karinassa  
Ulapassa joka kuukauden ensimmäinen tiistai  
kello 10.00-12.30 ja joka kuukauden toinen tiistai   
kello 15.00-17.30 (ei 8.12.2026).  
Vetäjänä toimii Irmeli Raitanen. Tiedustelut irmeli.raitanen@gmail.com.  

RETKET  

Paikallisosaston retket ensisijaisesti LSSY:n jäsenille ja heidän läheisilleen.  
Lähtöpaikat: Hepokullassa Impivaaran jalkapallohallin p-paikka, Eskonkatu 1 
tai keskustan tilausbussien pysäkki, Aurakatu14.  
Matkojen ja retkien peruutukset 14 pv ennen matkaa. Myöhemmissä 
peruutuksissa maksun palautus vain, mikäli matkalle saadaan toinen lähtijä. 
 
Kaikki matkat maksetaan pankkitilille FI21 5716 9020 0975 85 
LSSY RY / TURUN SEUDUN PAIKALLISOSASTO. 
Matkailmoittautumiset 1.9.2026 alkaen sähköpostilla to.matkat@gmail.com  
tai puhelimitse maanantaisin klo 12-14 puh. 045 1360 123  

10.-12.9. Uppsala 
Lähtö 10.9. Hepokullasta 19.00, Aurakadulta 19.15. Iltalaiva Finnlines Naantali.  
11.9. aamiainen Johannesbergs Slott, Linne Puutarha ja kotimuseo, lounas 
ravintola Borgen, Uppsalan tuomiokirkko, kiertoajelu, iltapäiväkahvi Cafe 
Hörnan, paluumatkalla shoppailua ICA, iltalaiva Kapellskär.  
Paluu Naantaliin la 07.15.  Hinta  195€/hlö/ 2hh ja 240€ /1hh .  
HUOM! Sitova ilmoittautuminen ja maksu viimeistään 10.8.  
Tarkempi ohjelma www.turkulssy.fi. 

21.10 ke Suomen Lasimuseo ja Suomen Metsästysmuseo, Riihimäki 
Lasinvalmistuksen historiaa ja muotoilua. Retkeilyn ja metsästyksen historiaa 
ja nykypäivää. Lounas lasitehtaan vanhassa tallissa, ravintola Fasetissa. 
Opastus. Lähtö 8.00 Hepokullasta, 8.15 Aurakadulta ja paluu Turkuun n. 17.00. 
Ilmoittautuminen ja maksu viimeistään 6.10.  
Hinta museokortilla 42€,  ilman korttia 56€. 

21.11 la Fiskarsin Joulumarkkinat ja Muurlan Lasi  
Opastettu kierros bussilla Fiskarsissa, alueen kartan ja vinkit käyntikohteisiin. 
Joulubuffet ravintola Kuparipajassa. Muurlan lasi paluumatkalla.  
Lähtö 8.15 Hepokullasta, 8.30 Aurakadulta ja paluu Turkuun n. 17.00. 
Ilmoittautuminen ja maksut viimeistään 6.11. Hinta 55€. 

17.12 Joululounas ja linnan historiaa, Liedon Vanhalinna  
Ilmoittautuminen ja maksu viimeistään 1.12.2026.  
Lähtö 12.30 Hepokullasta, 12.45 Aurakadulta. Hinta 60 €. 

UUTUUTENA ASAHI Suomessa kehitetty terveysliikuntamuoto. Ohjaajana 
Kirsi Vainio. Meri-Karinan hyvinvointikeskuksessa 10.9.26. alkaen  
torstaisin 10-11.00. 4 € /kerta. 


